
LE MANS BJ27 DRESSAGE- AM/PRO/PARA

27-oct.-2023 - 29-oct.-2023

M : Sylvette Benoist

C : Nadine Cochenet Kersenti

E : France Touvron

Définitif

Résultats / Results

Pro Elite Grand Prix Spécial

JUGES

N°55 - Pro Elite Grand Prix Spécial

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

01 - Grand HALL Nb Engagés: 1

Nb Partis: 1

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

29-oct.-2023

Gains

%Err./Pen.

Sexe/Race/Robe/Année/PèreXMère(Père de Mère)Naisseur / Propriétaire Bon/%Pen

1 GRIBALDI Cedric MORANDIN 62,617%

 (1)

-

-

61,660%

 (1)

901,50

 (1)

64,532%

41,00-

- 1,0% / -

M/OES/Gris/2011/Paquirri x Fleur(Florestan I)/Morandin Cedric(100%)/Elevage Fabienne Fr

62,936

- / -

29-oct.-2023 10:02
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Association des Bouleries


